税情報調査同意書

[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

藤枝市長　あて

本社所在地又は住所
商号・名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

１　納税状況調査の同意

　　私（当社）は、先端設備等導入計画の認定を受けるにあたり、藤枝市が私（当社）の市税の納税状況を調査することを同意します。

２　法人又は代表者の個人情報

　　本調査に必要な代表者の個人情報は、下記のとおりです。

　　住所
　　法人名（氏名）
　　生年月日
　　※生年月日は個人の場合のみご記入をお願いいたします

※市税完納証明書を提出される場合は、この同意書の提出は不要です。
※本調査において収集した情報は、先端設備等導入計画認定の審査に使用し、その他の目的には一切使用をいたしません。また、収集した個人情報は藤枝市個人情報保護条例に基づき適切に管理をいたします。